
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ PRO JIŽNÍ MORAVU

Identifikátor zprávy: Z15827-20241223110449
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 10:04:49

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Martin Maleček, předseda SOL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 070 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Arndt, Barbora, Miroslav 19.11.1969 25 000,00
Barabica, s.r.o, Benátská 1714/7, Praha, 12800 4798660 30 000,00
Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou 29.12.1975 20 000,00
ED Consulting, s.r.o, Denisova 1103/6, Břeclav, 69002 19467541 50 000,00
Hitl,s.r.o., Dobelice 57, Moravský Krumlov, 67201 25321765 30 000,00
Hnutí SOL, Ježkova 242/8, Brno, 63800 3116603 100 000,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 200 000,00
Maleček, Martin, Brno 29.11.1968 150 000,00
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 100 000,00
Pavlíček, Radomír, Železné 28.06.1961 150 000,00
Slámová, Veronika, Slavkov u Brna 22.01.1985 25 000,00
Strana soukromníků České republiky, nám. Winstona Churchilla 1800/2, Praha,
13000

71339655 40 000,00

Střecha, Libor, Hodonín 05.04.1974 50 000,00
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 242 801,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Agroservis Trading, a.s., č.p. 358, Višňové, 67138 25511700 200,00 plachta
Antl, Martin, Brno 22.06.1991 500,00 dobrovolník
Antl, Roman, Žďárec 11.04.1977 200,00 plachta
AREMA, s.r.o., Obřanská 60, Brno, 61400 26975599 200,00 plachta
Arndt, Karl-Heinz, Suchohrdly u Miroslavi 21.10.1961 200,00 plachta
Autoexpres CZ s.r.o., Petra Bezruče 905/2, Ivančice,
66491

25328492 200,00 plachta

Bílek, Pavel, Ivančice 27.04.1968 200,00 plachta
Bílová, Martina, Tvarožná Lhota 27.01.1976 200,00 plachta
Blahák, Milan, Kovalovice 11.03.1970 200,00 plachta
Blahák, Milan, Kovalovice 11.03.1970 200,00 plachta
Bočková, Jiřina, Brno 14.01.1952 200,00 plachta
Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou 29.12.1975 1 000,00 plachta
Boháček, Miroslav, Bílovice and Svitavou 29.12.1975 10 600,00 plachta
Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou 29.12.1975 12 810,00 plachta
Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou 29.12.1975 1 000,00 plachta
Bojanovský, Petr, Znojmo 26.06.1968 200,00 plachta
Bojanovský, Petr, Znojmo 26.06.1968 200,00 plachta
Bojanovský, Petr, Znojmo 26.06.1968 200,00 plachta
Bosák, Radek, Lovčičky 27.05.1981 200,00 plachta
Brázda, Martin, Křenovice 22.05.1974 200,00 plachta
Buchta, Jakub, Višňové 10.08.1988 200,00 plachta
Burda, Jiří, Tavíkovice 11.12.1956 200,00 plachta
Cenek, Michal, Křižanovice 26.11.1983 200,00 plachta

Cyklosport Antl, Brněnská 1, Miroslav, 67172 44968060 200,00 plachta
Cyklosport Antl, Brněnská 1, Miroslav, 67172 44968060 200,00 plachta
Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 200,00 plachta



Čadová, Ivana, Znojmo 17.04.1981 200,00 plachta
Červinka, Petr, Brno 02.06.1968 200,00 plachta
Číhal, Martin, Brno 03.11.1975 200,00 dobrovolník
Čmelík, Daniel, Kyjov 10.08.1995 30 000,00 pronájem dodávky
Danajovič, Rudolf, Hrušky 13.07.1977 200,00 plachta
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 200,00 plachta
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 200,00 plachta
Dusbabová, Eva, Vážany nad Litavou 10.09.1980 200,00 plachta
Ficová, Denisa, Vyškov 03.05.2000 200,00 plachta
Ficová, Denisa, Vyškov 03.05.2000 200,00 plachta
Ficová, Denisa, Vyškov 03.05.2000 200,00 plachta
Ficová, Denisa, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta
Flek, Josef, Tišnov 12.03.1988 500,00 dobrovolník
Flek, Josef, Tišnov 12.03.1988 600,00 3x plachta
Gnidová, Nataša, Hrušky 04.05.1990 200,00 plachta
Hájek, Martin, Radějov 23.04.1970 200,00 plachta
Hájek, Martin, Radějov 22.04.1970 200,00 plachta
Hájková, Andrea, Rosice 06.01.1973 200,00 plachta
Hans, Přemysl, Ivančice 08.10.1974 200,00 plachta
Hans, Přemysl, Ivančice 08.10.1974 200,00 plachta
Hlaváčová, Blanka, Horní Věstonice 20.12.1979 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 30 000,00 Video
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 10 000,00 Tisk letáků a roznos

Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hnutí SOL, Ježkova 242/8, Brno, 63800 3116603 18 968,00 výroba letáků a plakátů, distribuce letáků, polep

automobilu
Holas, Jakub, Brno 17.09.1986 200,00 plachta
Chloupek, Jaroslav, Letovice 12.04.1959 200,00 plachta
Išová, Petra, Podhradí nad Dyjí 08.01.1969 400,00 plachta
Jankovič, Radim, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta



Jankovič, Radim, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta
Jankovič, Radim, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta
Jankovič, Radim, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta
Janků, Michal, Mokrá-Horákov 17.07.1982 400,00 2x plachta
Ježková, Šárka, Blížkovice 31.01.1967 600,00 plachta
Kacetl, Jiří, Znojmo 29.01.1976 200,00 plachta
KÁMEN-DEKOR, s.r.o., Čápkova 40/37, Brno, 60200 25341782 200,00 plachta
Káňa, Michal, Ivančice 17.10.1984 200,00 plachta
Kauf, Jan, Hrušky 31.03.1979 5 095,00 plachta
Kauf, Jan, Hušky 31.03.1979 1 000,00 5x plachta
Kobzinek, Libor, Hrušky 30.09.1976 200,00 plachta
Kopál, Miroslav, Brno 16.03.1976 200,00 dobrovolník
Koukal, Milan, Nížkovice 17.08.1961 200,00 plachta
Krainer, Jakub, Znojmo 14.02.1988 1 000,00 plachta
Kroupa, Pavel, Kašnice 11.05.1977 200,00 plachta
Kroupa, Pavel, Kašnice 11.05.1977 200,00 plachta
Kříž, Karel, Mikulovice 09.06.1976 200,00 plachta
Kučerová, Martina, Tetčice 04.05.1979 200,00 plachta
Kudličková, Jana, Bučovice 03.12.1961 200,00 plachta
Kuthan, Karel, Suchohrdly u Miroslavi 10.02.1955 200,00 plachta
Lacina, David, Kuřimská Nová Ves 04.10.1989 200,00 plachta
Mašek, Karel, Dyjákovičky 25.04.1967 200,00 plachta
MH-SCHATTEN s.r.o., č.p. 87, Křižanovice, 68501 5706050 2 000,00 plachty 4x, plocha pro billboard
Mlčůch, Aleš, Slavkov u Brna 21.05.1983 1 000,00 plachta
Mlýnková, Eva, Petrov 10.02.1978 200,00 plachta
Moudrá, Iveta, Běhařovice 01.11.1968 200,00 plachta
Nešpůrek, Igor, Oslavany 05.09.1977 200,00 plachta
Otoupal, Josef, Přeskače 25.08.1958 400,00 plachta
P&P Traffic Academy s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice, 25230 5215617 200,00 plachta
Pavlíček, Radek, Tišnov 28.06.1961 1 000,00 5x plachta
Pekáč, Josef, Slavkov u Brna 30.06.1987 200,00 plachta
Pestr, Miroslav, Kuřimská Nová Ves 17.06.1994 200,00 plachta
Petrášová, Brigita, Morkůvky 02.03.1969 1 154,00 tisk letáků



Počarovský, Tomáš, Miroslav 11.08.1973 200,00 plachta
Prudký, Bronislav, Velký Karlov 16.12.1962 200,00 plachta
Raichlová, Jaroslava, Dolní Věstonice 04.07.1975 200,00 plachta
Ress, Dušan, Šaratice 02.09.1979 200,00 plachta
Rozsypal, Rostislav, Bošovice 08.12.1938 200,00 plachta
Rujbr, Lubomír, Rosice 10.12.1953 200,00 plachta
Rujbr, Lukáš, Hostěrádky-Rešov 04.07.1978 200,00 plachta
Říha, Tomáš, Brno 02.02.1971 200,00 plachta
Sedlačíková, Zdena, Čejkovice 13.09.1969 200,00 plachta
Sekerka, Vladimír, Nížkovice 14.04.1968 200,00 plachta
Slámová, Veronika, Slavkov u Brna 22.01.1985 2 000,00 roznos letáků
Slámová, Veronika, Slavkov u Brna 22.01.1985 5 600,00 tisk letáků
Slámová, Veronika, Slavkov u Brna 22.01.1985 1 000,00 plachta
Stančišová, Bronislava, Hustopeče u Brna 04.06.1970 200,00 plachta
Staněk, Rudolf, Jiříkovice 24.09.1963 260,00 plachta
Staněk, Rudolf, Jiříkovice 24.09.1963 520,00 plachta
Stehlík, Jaroslav, Strachotín 29.11.1946 200,00 plachta
Studená, Nicole, Kuřim 08.04.1994 200,00 dobrovolník

Studený, Jan, Říčany 08.06.1983 200,00 plachta
Studený, Radim, Kuřim 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 200,00 plachta
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 714,00 plakáty A2, tisk+výlep
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 200,00 plachta
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 16 150,00 letáky, tisk
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 9 430,00 bannery výroba
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 200,00 plachta
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 200,00 plachta
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 200,00 plachta
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 28 800,00 internetová kampaň
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 8 500,00 letáky roznos
Syrovátková, Jana, Boskovice 17.06.1984 7 500,00 tisk letáků
Syrovátková, Jana, Boskovice 17.06.1984 1 200,00 internetová kampaň
Syrovátková, Jana, Boskovice 17.06.1984 200,00 plachta



Syrovátková, Jana, Boskovice 17.06.1984 200,00 plachta
Syrovátková, Jana, Boskovice 17.06.1984 200,00 plachta
Syrovátková, Jana, Boskovice 17.06.1984 4 000,00 roznos letáků
Šebelová, Andrea, Strachotín 20.02.1974 200,00 plachta
Šinkora, Radek, Blansko 25.03.1970 500,00 plachta
Šinkora, Radek, Blansko 25.03.1970 500,00 plachta
Šinkora, Radek, Blansko 25.03.1970 500,00 plachta
Šmerda, Pavel, Lysice 28.07.1976 200,00 plachta
Šmerda, Pavel, Lysice 28.07.1976 200,00 plachta
Šmerda, Pavel, Lysice 28.07.1976 200,00 plachta
Šmerda, Pavel, Lysice 28.07.1976 200,00 plachta
Šváchová, Miroslava, Blížkovice 11.01.1978 200,00 plachta
Teplanová, Blanka, Brno 10.07.1980 200,00 plachta
Tvarůžek, Libor, Prosiměřice 30.04.1976 200,00 plachta

Urbánek, Jiří, Katov 26.03.1982 200,00 plachta
Vérteši, Martin, Brno 19.01.1995 3 400,00 Tisk letáků
Volánek, Lukáš, Rosice 17.09.1974 200,00 plachta
Vondra, Radomír, Brno 31.08.1969 200,00 plachta
VOS zemědělců a.s., Dlouhá 599, Velké Opatovice, 67963 25309030 1 000,00 plachta
Vyskočil, Martin, Znojmo 14.09.1982 400,00 plachta
Zelinová, Kateřina, Brno 03.08.1972 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 951 881,79 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 Radomír Vondra-plachta Vondra, Radomír, Brno, 31.08.1969
10 600,00 Miroslav Boháček-plachta Boháček, Miroslav, Bílovice and Svitavou, 29.12.1975

600,00 Šárka Ježková-plachta Ježková, Šárka, Blížkovice, 31.01.1967
200,00 Miroslava Šváchová-plachta Šváchová, Miroslava, Blížkovice, 11.01.1978
200,00 Jakub Holas-plachta Holas, Jakub, Brno, 17.09.1986
200,00 Jiřina Bočková-plachta Bočková, Jiřina, Brno, 14.01.1952
200,00 Jaroslava Raichlová-plachta Raichlová, Jaroslava, Dolní Věstonice, 04.07.1975
200,00 Blanka Hlaváčová-plachta Hlaváčová, Blanka, Horní Věstonice, 20.12.1979
200,00 Bronislava Stančišová-plachta Stančišová, Bronislava, Hustopeče u Brna, 04.06.1970
200,00 Pavel Bílek-plachta Bílek, Pavel, Ivančice, 27.04.1968
200,00 Michal Káňa-plachta Káňa, Michal, Ivančice, 17.10.1984
200,00 Přemysl Hans-plachta Hans, Přemysl, Ivančice, 08.10.1974
200,00 Andrea Hájková-plachta Hájková, Andrea, Rosice, 06.01.1973
200,00 Lukáš Volánek-plachta Volánek, Lukáš, Rosice, 17.09.1974
200,00 Lubomír Rujbr-plachta Rujbr, Lukáš, Hostěrádky-Rešov, 04.07.1978
200,00 Jan Studený-plachta Studený, Jan, Říčany, 08.06.1983
200,00 Jaroslav Stehlík-plachta Stehlík, Jaroslav, Strachotín, 29.11.1946
200,00 Andrea Šebelová-plachta Šebelová, Andrea, Strachotín, 20.02.1974
200,00 Martina Kučerová-plachta Kučerová, Martina, Tetčice, 04.05.1979
200,00 Ivana Čadová-plachta Čadová, Ivana, Znojmo, 17.04.1981
200,00 Libor Tvarůžek-plachta Tvarůžek, Libor, Prosiměřice, 30.04.1976
200,00 Zdena Sedlačíková-plachta Sedlačíková, Zdena, Čejkovice, 13.09.1969
200,00 Bronislav Prudký-plachta Prudký, Bronislav, Velký Karlov, 16.12.1962

1 154,00 Brigita Petrášová-tisk letáků Petrášová, Brigita, Morkůvky, 02.03.1969
1 000,00 Radek Pavlíček-5x plachta Pavlíček, Radek, Tišnov, 28.06.1961

600,00 Josef Flek-3x plachta Flek, Josef, Tišnov, 12.03.1988
200,00 Přemysl Hans-plachta Hans, Přemysl, Ivančice, 08.10.1974



200,00 Igor Nešpůrek-plachta Nešpůrek, Igor, Oslavany, 05.09.1977
200,00 Blanka Teplanová-plachta Teplanová, Blanka, Brno, 10.07.1980
200,00 Martin Hájek-plachta Hájek, Martin, Radějov, 22.04.1970
200,00 Martin Hájek-plachta Hájek, Martin, Radějov, 23.04.1970
200,00 Tomáš Počarovský-plachta Počarovský, Tomáš, Miroslav, 11.08.1973
200,00 Petr Červinka-plachta Červinka, Petr, Brno, 02.06.1968
200,00 Kateřina Zelinová-plachta Zelinová, Kateřina, Brno, 03.08.1972

10 000,00 Jakub Hlubinka-Tisk letáků a roznos Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
30 000,00 Jakub Hlubinka-Video Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991

200,00 Jakub Hlubinka-plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Jakub Hlubinka-plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Jakub Hlubinka-plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Jakub Hlubinka-plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
500,00 Radek Šinkora-plachta Šinkora, Radek, Blansko, 25.03.1970
500,00 Radek Šinkora-plachta Šinkora, Radek, Blansko, 25.03.1970
500,00 Radek Šinkora-plachta Šinkora, Radek, Blansko, 25.03.1970
200,00 Jiří Čada-plachta Čada, Jiří, Božice, 01.06.1976

3 400,00 Martin Vérteši-Tisk letáků Vérteši, Martin, Brno, 19.01.1995
200,00 Roman Antl-plachta Antl, Roman, Žďárec, 11.04.1977
200,00 Miroslav Pestr-plachta Pestr, Miroslav, Kuřimská Nová Ves, 17.06.1994
200,00 David Lacina-plachta Lacina, David, Kuřimská Nová Ves, 04.10.1989

200,00 Jiří Urbánek-plachta Urbánek, Jiří, Katov, 26.03.1982
200,00 Pavel Šmerda-plachta Šmerda, Pavel, Lysice, 28.07.1976
200,00 Michal Cenek-plachta Cenek, Michal, Křižanovice, 26.11.1983
200,00 Jana Kudličková-plachta Kudličková, Jana, Bučovice, 03.12.1961
200,00 Josef Pekáč-plachta Pekáč, Josef, Slavkov u Brna, 30.06.1987
520,00 Rudolf Staněk-plachta Staněk, Rudolf, Jiříkovice, 24.09.1963
260,00 Rudolf Staněk-plachta Staněk, Rudolf, Jiříkovice, 24.09.1963
200,00 Pavel Šmerda-plachta Šmerda, Pavel, Lysice, 28.07.1976
200,00 Jaroslav Chloupek-plachta Chloupek, Jaroslav, Letovice, 12.04.1959
200,00 Karl-Heinz Arndt-plachta Arndt, Karl-Heinz, Suchohrdly u Miroslavi, 21.10.1961
200,00 Karel Kuthan-plachta Kuthan, Karel, Suchohrdly u Miroslavi, 10.02.1955

9 430,00 Drago Sukalovský-bannery výroba Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962



16 150,00 Drago Sukalovský-letáky, tisk Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
714,00 Drago Sukalovský-plakáty A2, tisk+výlep Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962

8 500,00 Drago Sukalovský-letáky roznos Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
200,00 Drago Sukalovský-plachta Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
200,00 Drago Sukalovský-plachta Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
200,00 Drago Sukalovský-plachta Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
200,00 Drago Sukalovský-plachta Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
200,00 Drago Sukalovský-plachta Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962

1 000,00 Aleš Mlčůch-plachta Mlčůch, Aleš, Slavkov u Brna, 21.05.1983
1 000,00 Veronika Slámová-plachta Slámová, Veronika, Slavkov u Brna, 22.01.1985
5 600,00 Veronika Slámová-tisk letáků Slámová, Veronika, Slavkov u Brna, 22.01.1985
2 000,00 Veronika Slámová-roznos letáků Slámová, Veronika, Slavkov u Brna, 22.01.1985

28 800,00 Drago Sukalovský-internetová kampaň Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962
200,00 Nicole Studená-dobrovolník Studená, Nicole, Kuřim, 08.04.1994
200,00 Radim Studený-dobrovolník Studený, Radim, Kuřim, 21.07.1996
200,00 Pavel Šmerda-plachta Šmerda, Pavel, Lysice, 28.07.1976
200,00 Pavel Šmerda-plachta Šmerda, Pavel, Lysice, 28.07.1976
200,00 Jana Syrovátková-plachta Syrovátková, Jana, Boskovice, 17.06.1984
200,00 Jana Syrovátková-plachta Syrovátková, Jana, Boskovice, 17.06.1984
200,00 Jana Syrovátková-plachta Syrovátková, Jana, Boskovice, 17.06.1984

1 200,00 Jana Syrovátková-internetová kampaň Syrovátková, Jana, Boskovice, 17.06.1984
7 500,00 Jana Syrovátková-tisk letáků Syrovátková, Jana, Boskovice, 17.06.1984
4 000,00 Jana Syrovátková-roznos letáků Syrovátková, Jana, Boskovice, 17.06.1984

200,00 Radim Jankovič-plachta Jankovič, Radim, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Radim Jankovič-plachta Jankovič, Radim, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Radim Jankovič-plachta Jankovič, Radim, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Radim Jankovič-plachta Jankovič, Radim, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Denisa Ficová-plachta Ficová, Denisa, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Denisa Ficová-plachta Ficová, Denisa, Vyškov, 03.05.2000
200,00 Denisa Ficová-plachta Ficová, Denisa, Vyškov, 03.05.2000
200,00 Denisa Ficová-plachta Ficová, Denisa, Vyškov, 03.05.2000
400,00 Michal Janků-2x plachta Janků, Michal, Mokrá-Horákov, 17.07.1982

30 000,00 Daniel Čmelík-pronájem dodávky Čmelík, Daniel, Kyjov, 10.08.1995



200,00 Milan Blahák-plachta Blahák, Milan, Kovalovice, 11.03.1970
200,00 Milan Blahák-plachta Blahák, Milan, Kovalovice, 11.03.1970
500,00 Josef Flek-dobrovolník Flek, Josef, Tišnov, 12.03.1988
500,00 Martin Antl-dobrovolník Antl, Martin, Brno, 22.06.1991
200,00 Petr Bojanovský-plachta Bojanovský, Petr, Znojmo, 26.06.1968
200,00 Petr Bojanovský-plachta Bojanovský, Petr, Znojmo, 26.06.1968
200,00 Petr Bojanovský-plachta Bojanovský, Petr, Znojmo, 26.06.1968
200,00 Miroslav Kopál-dobrovolník Kopál, Miroslav, Brno, 16.03.1976
200,00 Martin Číhal-dobrovolník Číhal, Martin, Brno, 03.11.1975

1 000,00 Jakub Krainer-plachta Krainer, Jakub, Znojmo, 14.02.1988
400,00 Josef Otoupal-plachta Otoupal, Josef, Přeskače, 25.08.1958
200,00 Jakub Buchta-plachta Buchta, Jakub, Višňové, 10.08.1988
200,00 Jiří Burda-plachta Burda, Jiří, Tavíkovice, 11.12.1956
200,00 Karel Kříž-plachta Kříž, Karel, Mikulovice, 09.06.1976
400,00 Petra Išová-plachta Išová, Petra, Podhradí nad Dyjí, 08.01.1969
200,00 Jiří Kacetl-plachta Kacetl, Jiří, Znojmo, 29.01.1976
400,00 Martin Vyskočil-plachta Vyskočil, Martin, Znojmo, 14.09.1982
200,00 Karel Mašek-plachta Mašek, Karel, Dyjákovičky, 25.04.1967
200,00 Iveta Moudrá-plachta Moudrá, Iveta, Běhařovice, 01.11.1968
200,00 Ondřej Ďuriš-plachta Ďuriš, Ondřej, Břeclav, 29.08.1983
200,00 Ondřej Ďuriš-plachta Ďuriš, Ondřej, Břeclav, 29.08.1983

1 000,00 Jan Kauf-5x plachta Kauf, Jan, Hušky, 31.03.1979
5 095,00 Jan Kauf-plachta Kauf, Jan, Hrušky, 31.03.1979
1 000,00 Miroslav Boháček-plachta Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou, 29.12.1975
1 000,00 Miroslav Boháček-plachta Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou, 29.12.1975

12 810,00 Miroslav Boháček-plachta Boháček, Miroslav, Bílovice nad Svitavou, 29.12.1975
200,00 Nataša Gnidová-plachta Gnidová, Nataša, Hrušky, 04.05.1990
200,00 Pavel Kroupa-plachta Kroupa, Pavel, Kašnice, 11.05.1977
200,00 Pavel Kroupa-plachta Kroupa, Pavel, Kašnice, 11.05.1977
200,00 Dušan Ress-plachta Ress, Dušan, Šaratice, 02.09.1979
200,00 Rostislav Rozsypal-plachta Rozsypal, Rostislav, Bošovice, 08.12.1938
200,00 Rudolf Danajovič-plachta Danajovič, Rudolf, Hrušky, 13.07.1977
200,00 Milan Koukal-plachta Koukal, Milan, Nížkovice, 17.08.1961



200,00 Tomáš Říha-plachta Říha, Tomáš, Brno, 02.02.1971
200,00 Martin Brázda-plachta Brázda, Martin, Křenovice, 22.05.1974
200,00 Libor Kobzinek-plachta Kobzinek, Libor, Hrušky, 30.09.1976
200,00 Lukáš Rujbr-plachta Rujbr, Lubomír, Rosice, 10.12.1953
200,00 Eva Dusbabová-plachta Dusbabová, Eva, Vážany nad Litavou, 10.09.1980
200,00 Radek Bosák-plachta Bosák, Radek, Lovčičky, 27.05.1981
200,00 Vladimír Sekerka-plachta Sekerka, Vladimír, Nížkovice, 14.04.1968
200,00 Martina Bílová-plachta Bílová, Martina, Tvarožná Lhota, 27.01.1976
200,00 Eva Mlýnková-plachta Mlýnková, Eva, Petrov, 10.02.1978
200,00 Autoexpres CZ s.r.o.-plachta Autoexpres CZ s.r.o., Petra Bezruče 905/2, Ivančice,

66491, 25328492
200,00 P&P Traffic Academy s.r.o.-plachta P&P Traffic Academy s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice, 25230,

5215617
1 000,00 VOS zemědělců a.s.-plachta VOS zemědělců a.s., Dlouhá 599, Velké Opatovice,

67963, 25309030
18 968,00 Hnutí SOL-výroba letáků a plakátů, distribuce letáků, polep automobilu Hnutí SOL, Ježkova 242/8, Brno, 63800, 3116603

200,00 Cyklosport Antl-plachta Cyklosport Antl, Brněnská 1, Miroslav, 67172, 44968060
200,00 Cyklosport Antl-plachta Cyklosport Antl, Brněnská 1, Miroslav, 67172, 44968060
200,00 Agroservis Trading, a.s.-plachta Agroservis Trading, a.s., č.p. 358, Višňové, 67138,

25511700
2 000,00 MH-SCHATTEN s.r.o.-plachty 4x, plocha pro billboard MH-SCHATTEN s.r.o., č.p. 87, Křižanovice, 68501,

5706050
200,00 AREMA, s.r.o.-plachta AREMA, s.r.o., Obřanská 60, Brno, 61400, 26975599
200,00 KÁMEN-DEKOR, s.r.o.-plachta KÁMEN-DEKOR, s.r.o., Čápkova 40/37, Brno, 60200,

25341782
34 303,50 TORAJA, s.r.o. - úpravy webu staramese.cz, transakce z účtu dne 09.04.2024

1 493,14 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. - reklamní služby, transakce z účtu dne 14.05.2024
40 000,00 Martin Vérteši - práce na přípravě kampaně pro krajské volby 04/2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
13 990,00 Alza.cz - nákup vybavení, transakce z účtu dne 23.05.2024
40 000,00 Jakub Krainer - práce na přípravě kampaně pro krajské volby v období 01-04/2024, transakce z účtu dne

23.05.2024
50 000,00 Karolína Poláčková - fotografické služby - kandidáti, transakce z účtu dne 23.05.2024
10 000,00 Martin Vérteši - práce na přípravě kampaně pro krajské volby 05/2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
50 000,00 Daniel Čmelík - práce na přípravě a realizaci volební kampaně pro krajské volby 01-05/2024, transakce z

účtu dne 05.06.2024
20 570,00 NICKNACK s.r.o. - plastové kelímky s potiskem, transakce z účtu dne 14.06.2024



2 384,00 Kangaroo group, a.s. - grafické a tiskové služby, transakce z účtu dne 19.06.2024
20 000,00 WEB ŽIJE s.r.o. - konzultační činnost v oblasti PR, transakce z účtu dne 19.06.2024
17 605,50 REAKCE s.r.o. - tiskové služby (samolepky), transakce z účtu dne 24.06.2024
68 999,04 VITAR, s.r.o. - nákup zboží (Capri-Sun Multivitamin), transakce z účtu dne 24.06.2024
10 000,00 Martin Vérteši - práce na přípravě kampaně pro krajské volby 06/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
19 360,00 A studio group spol. s.r.o. - grafické práce a tisk úvodního letáku, transakce z účtu dne 03.07.2024
12 705,00 TORAJA, s.r.o. - úpravy webu staramese.cz, transakce z účtu dne 03.07.2024

3 390,00 MEGAPIXEL s.r.o. - RODE bezdrátový set Wireless ME, transakce z účtu dne 16.07.2024
6 480,00 Úřad městské části Brna, Brno - střed - zábor pro volební stánek pro krajské volby, transakce z účtu dne

16.07.2024
59 411,00 A studio group spol. s r.o. - opalovací krémy s potiskem, transakce z účtu dne 19.07.2024

2 663,00 alza.cz - mikrofony, transakce z účtu dne 22.07.2024
13 725,03 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.07.2024
58 043,70 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.07.2024
50 000,00 Karolína Poláčková - fotografické služby - kandidáti, transakce z účtu dne 30.07.2024
10 000,00 Martin Vérteši - práce na přípravě kampaně pro krajské volby 07/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024

234 135,00 Weiner Jiří - tiskové služby (záloha 50% - volební noviny), transakce z účtu dne 13.08.2024
1 209,95 WEDOS Internet, a.s. - webhosting stanjmk.cz, transakce z účtu dne 13.08.2024

110 702,90 A studio group spol. s.r.o. - grafické práce, kelímky, čaje, plakáty, transakce z účtu dne 13.08.2024
14 556,30 Honey Bunny s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 13.08.2024

1 561,00 Alza.cz - paměťová karta, transakce z účtu dne 15.08.2024
92 232,00 1. Dejvická spol. s r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 16.08.2024
43 200,00 Michaela Kasalová - výlep plakátů, transakce z účtu dne 20.08.2024
34 194,60 AF Tisk a Plachty, s.r.o. - tiskové služby (banner), transakce z účtu dne 24.08.2024
45 000,00 Areklama s.r.o. - pronájem reklamní plochy, tiskové služby (banner Brno), transakce z účtu dne

24.08.2024
37 994,00 A studio group spol. s r.o. - grafické práce (billboardy), transakce z účtu dne 24.08.2024
15 125,00 Mediaportal s.r.o. - prezentace v časopise My Face, transakce z účtu dne 26.08.2024
99 341,00 MAFRA, a.s. - mediální služby (online inzerce Floating Mafra , Metro.cz, Jízdní řády), transakce z účtu dne

26.08.2024
500,00 Nákup: FACEBK *6SGCHACRW2, fb.me/ads, IE, dne 26.8.2024, částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne

27.08.2024
400,00 JASO-DISTRIBUTOR, spol. s.r.o. - půjčovné (výčepní zařízení), transakce z účtu dne 28.08.2024

11 548,00 JASO-DISTRIBUTOR, spol. s.r.o. - nákup zboží (malinová limonáda), transakce z účtu dne 28.08.2024



28 864,55 A studio group spol. s r.o. - grafické práce a tisk banneru (Kostka, Slavkov, billboardy, bigboard),
transakce z účtu dne 31.08.202410 998,90 A studio group spol. s r.o. - grafické práce a tisk banner Tenryu včetně instalace, transakce z účtu dne
31.08.2024

49 005,00 A studio group spol. s r.o. - grafické práce (volební noviny, inzerce VLM), transakce z účtu dne 31.08.2024
7 260,00 TORAJA, s.r.o. - úpravy webu staramese.cz, transakce z účtu dne 03.09.2024

18 634,00 Top Advert, s.r.o. - výroba, montáž a demontáž plachet, transakce z účtu dne 03.09.2024
292,00 Nákup: SHOPTET*Party sluzby DNH, Usti nad Labe, CZ, dne 4.9.2024, částka 292.00 CZK, transakce z účtu

dne 05.09.2024
236 948,00 Weiner Jiří - tiskové služby (doplatek - volební noviny), transakce z účtu dne 05.09.2024

44 999,90 A studio group spol. s r.o. - grafické práce a tisk polepu (Stánek Brno, BB Křižanovice), transakce z účtu
dne 05.09.2024

32 851,50 A studio group spol. s r.o. - grafické práce a tisk plakátů, transakce z účtu dne 05.09.2024
50 820,00 Dopravní podnik města Brna, a.s. - pronájem reklamních ploch na dopravních prostředcích MHD,

transakce z účtu dne 05.09.2024

2 000,00 Martin Vérteši - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 06.09.2024
26 620,00 TRIMA NEWS s.r.o. - publikace PR článku, rectangle HP, transakce z účtu dne 06.09.2024

9 000,00 Nákup: FACEBK *UXHJ99GRW2, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne
07.09.2024

9 000,00 Nákup: FACEBK *E6KVD9GRW2, fb.me/ads, IE, dne 8.9.2024, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne
09.09.2024

17 786,00 Daniel Čmelík - zajištění PR, propagace a placených reklam, transakce z účtu dne 10.09.2024
21 466,00 LED MULTIMEDIA s.r.o. - kampaň na led obrazovce, transakce z účtu dne 10.09.2024

9 900,00 Nákup: FACEBK *XU7P49YRW2, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 9900.00 CZK, transakce z účtu dne
11.09.2024

24 149,66 VITAR, s.r.o. - nákup zboží (Capri-Sun Multivitamin), transakce z účtu dne 11.09.2024
4 738,00 Pekárna IVANKA s.r.o. - nákup zboží (sladké pečivo), transakce z účtu dne 11.09.2024

25 351,00 JASO-DISTRIBUTOR, spol. s.r.o. - nákup zboží (malinová limonáda), transakce z účtu dne 11.09.2024
10 890,00 Nákup: FACEBK *8L65HB4RW2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 10890.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
11 979,00 Nákup: FACEBK *ZWYQC9YRW2, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 11979.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
13 177,00 Nákup: FACEBK *T5GBMBLRW2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 13177.00 CZK, transakce z účtu dne

17.09.2024
14 495,00 Nákup: FACEBK *CSBY3AGRW2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 14495.00 CZK, transakce z účtu dne

18.09.2024
15 945,00 Nákup: FACEBK *NLP77HURW2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 15945.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024



17 540,00 Nákup: FACEBK *EM433B8RW2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 17540.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

5 209,05 Znojpres a.s. - inzerce ve Znojemském týdnu, transakce z účtu dne 20.09.2024
10 938,40 NESON, s.r.o. - inzerce ve Znojemsku, transakce z účtu dne 20.09.2024

135 435,30 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne 20.09.2024
30 000,00 Jan Tříska - tvorba obsahu na sociální sítě, transakce z účtu dne 20.09.2024
47 795,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 20.09.2024

3 400,00 Martin Vérteši - výroba letáků, transakce z účtu dne 20.09.2024
19 294,00 Nákup: FACEBK *MA8GT9YRW2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 19294.00 CZK, transakce z účtu dne

21.09.2024
20 322,00 Nákup: FACEBK *XGTC6CCRW2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20322.00 CZK, transakce z účtu dne

21.09.2024
10 164,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 26.09.2024
12 705,00 Petr Kudýn - pronájem reklamní plochy, výroba banneru, transakce z účtu dne 26.09.2024
40 057,05 REAKCE s.r.o. - pronájem reklamní plochy, tiskové služby, transakce z účtu dne 26.09.2024

7 502,00 ART-JAZZ, spol. s r.o. - výroba banneru včetně montáže, transakce z účtu dne 26.09.2024
14 156,88 Nákup: FACEBK *QETZJCCRW2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 14156.88 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
38 950,00 Lucie Ondrová - zajištění občerstvení (volební štáb), transakce z účtu dne 30.09.2024
22 294,73 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (brnensky.denik.cz), transakce z účtu

dne 30.09.2024
32 025,07 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 30.09.2024

8 167,50 Pavel Odehnal - polep oken, transakce z účtu dne 30.09.2024
46 235,00 Krainer Jakub - náklady kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 04.10.2024
20 000,00 Valerie Braunová - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 04.10.2024

1 500,00 Helena Řezáčová - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 04.10.2024
50 000,00 Krainer Jakub - práce na přípravě kampaně pro krajské volby v JMK 05-09/2024, transakce z účtu dne

09.10.2024
7 500,00 Jan Tříska - PR služby, tvorba obsahu na sociální sítě, transakce z účtu dne 09.10.2024

40 000,00 Daniel Čmelík - marketingové aktivity v rámci krajské kampaně, transakce z účtu dne 09.10.2024
22 640,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch), transakce z účtu dne 09.10.2024
84 821,00 A studio group spol. s r.o. - grafické a tiskové služby, reklamní předměty, transakce z účtu dne 09.10.2024

4 575,00 Bc. František Petrů - obsluha kontaktního stánku v předvolební kampani, transakce z účtu dne 09.10.2024
10 900,00 Michal Hunkař - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 09.10.2024

2 850,00 Alžběta Běhávková - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 09.10.2024



3 750,00 Matěj Kresta - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 09.10.2024
2 850,00 Filip Hanus - zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 09.10.2024

374 068,40 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RiM Noviny JHM, transakce z účtu dne 09.10.2024
47 795,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
31 514,84 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Hodonínský deník), transakce z účtu

dne 11.10.2024
14 000,00 Daniel Čmelík - marketingové a PR služby, vedení krajské kampaně, transakce z účtu dne 11.10.2024

2 223,00 JASO-DISTRIBUTOR, spol. s.r.o. - zajištění občerstvení (volební štáb), transakce z účtu dne 17.10.2024
-6 484,00 JASO-DISTRIBUTOR,SRO - vratka, transakce z účtu dne 21.10.2024
-2 000,00 JASO-DISTRIBUTOR,SRO - vratka, transakce z účtu dne 21.10.2024

-19 523,00 JASO-DISTRIBUTOR,SRO - vratka, transakce z účtu dne 21.10.2024
-47 795,00 AZUS BŘEZOVÁ, S.R.O. - vratka, transakce z účtu dne 30.10.2024

200,00 Krainer Jakub - zajištění záboru - Božice, transakce z účtu dne 05.11.2024
57 120,61 Příslušné DPH
66 938,59 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

363 452,20 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého
rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi přijatými dary evidujeme také vklad koaličního partnera na volební kampaň: Hnutí SOL - 100 000 Kč.


